
УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СИСТЕМОТ Е-БИБЛИОТЕКА НА  

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ – ШТИП 

ЛИНК: https://e-lib.ugd.edu.mk/ 

НАЈАВА НА СИСТЕМОТ 

 

За најава на системот се кликнува на линкот „Најави се“ во горниот дел од веб страницата. 

 

https://moodle2.ugd.edu.mk/


 

На платформата може да се најавите со вашето студентско корисничко име во формат „ime.indeks_broj“ и вашата лозинка. 

 

 



 

Од лева страна се наоѓа делот од каде може да го одберете соодветниот факултет за пребарување на учебници, скрипти, 

практикуми и други учебни помагала. 



ПРЕЗЕМАЊЕ НА КНИГИ 

 

 



 

 

 

 

 

 



ДРУГИ КАТЕГОРИИ 

 

 

Дополнително од лева страна може да се погледнат задолжителната литература на УГД, линкови кон е-библиотеки, 

библиотеки-соработници на УГД, бесплатни е-книги, е-изданија на УГД и сервиси на УГД. 

 



КОНТАКТ 

 

 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Кампус 2,  

Крсте Мисирков бб - Штип, 2000, Македонија 

Телефон: 

+389 (32) 550 534 

Е-маил: 

ceu@ugd.edu.mk 

 


